



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062022-236454
CG-DL-E-10062022-236454

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2517]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 9, 2022/ज्येष्ठ 19, 1944

No. 2517]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 9, 2022/JYAISTHA 19, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2022

का.आ. 2644(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या का.आ. 524 (अ), तारीख 09 फरवरी 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के मिर्ज़ापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-7 के कि.मी. 15.100 से कि.मी. 140.200 (वाराणसी-हनुमना खंड) तक के भूखंड के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19-02-2022" को "हिंदुस्तान" और "दि टाइम्स ऑफ़ इंडिया" में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3(घ) की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मिर्ज़ापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-7 के कि.मी. 15.100 से कि.मी. 140.200 तक (वाराणसी-हनुमना खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: मिर्ज़ापुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चुनार				
	गांव का नाम: बघेड़ा				
1	462	निजी	कृषि	0.016	खाता संख्या-00330-अशोक कुमार, रमेश कुमार पुत्रगण घूरे नि0 ग्राम, खाता संख्या-00338-कमला, कमलेश, सन्तोष पुत्रगण भगवान, रमावती देवी पत्नी भगवान नि0 ग्राम, खाता संख्या-00357-छोटई पुत्र जगबन्धन नि0 ग्राम, खाता संख्या-00374-धनई पुत्र सुक्खू नि0 ग्राम, खाता संख्या-00375-धरमू पुत्र परावन नि0 ग्राम, खाता संख्या-00376-धर्मराज पुत्र परावन नि0 नई बस्ती, खाता संख्या-00383-पार्वती देवी पत्नी दुलारे, चन्द्रमा, चन्द्रविजयी, सहंतराम पुत्रगण दुलारे नि0 ग्राम, खाता संख्या-00389-बन्धन पुत्र शिवनाथ नि0 ग्राम, खाता संख्या-00401-बेचू पुत्र राधेश्याम, सन्तोष पुत्र सेचू, मन्नी देवी पत्नी सेचू, अशोक कुमार, रमेश कुमार पुत्रगण घूरे नि0 ग्राम, खाता संख्या-00402-बेचू पुत्र राधेश्याम, सन्तोष पुत्र सेचू, मन्नी देवी पत्नी सेचू, नि0 ग्राम, खाता संख्या-00405-मटरू पुत्र घूरफेकन नि0 ग्राम, खाता संख्या-00406-रामा

					देवी पत्नी मनई व प्यारेलाल पुत्र मनई नि० ग्राम, खाता संख्या-00409-मिठाई पुत्र बसन्तू नि० ग्राम, खाता संख्या-00410-मुन्नी पत्नी कल्लू नि० कोठीलिवा चन्दौली, खाता संख्या-00419 रविशंकर पुत्र रूपचन नि० सिन्धोरवा, खाता संख्या-00421-राजकुमार पुत्र विश्वनाथ, श्यामदुलारी देवी पत्नी विश्वनाथ नि० स्था०, खाता संख्या-00440-लल्लू पुत्र छोटई नि० ग्राम, खाता संख्या-00447-बिन्देश्वरी पुत्र सल्लर नि० ग्राम। खाता संख्या-00449-शिवकुमार, मेवालाल पुत्रगण नाथे, प्रकाश, नीरज पुत्रगण दशरथ, फूला देवी पत्नी दशरथ नि० ग्राम, खाता संख्या-00451-शिवनाथ पुत्र भरोस नि० ग्राम। खाता संख्या-00454-शिवमंगल, मंगरू, नन्दलाल, पुत्रगण मिठाई, श्यामलाल, बाबूलाल, होरीलाल पुत्रगण बसन्तू सन्तोष पुत्र रामलाल, धनकेसरा पुत्री बसन्तू नि० ग्राम। खाता संख्या-00456-शंकर पुत्र धनई नि० ग्राम। खाता संख्या-00458-श्यामलाल पुत्र बसन्तू नि० ग्राम। खाता संख्या-00474-सोमारू पुत्र घूरफेक्कन नि० ग्राम। (462)
2	464	निजी	कृषि	0.008	खाता संख्या-00189-यदुनाथ पुत्र सहदेव सिंह नि० नियामतपुर कलां। (464)
3	522	निजी	कृषि	0.0175	खाता संख्या-00135-मन्नू प्रसाद पुत्र बैजनाथ प्रसाद, रामजियावन, शिवजियावन, जगदीशप्रसाद केशरी पुत्रगण जगरनाथ, नि० ग्राम नियामतपुर खुर्द, रामसुन्दर सिंह व रमाकान्त पुत्रगण हंशनरायण नि० ग्राम, उषा सिंह पत्नी बंगाली सिंह नि० ग्राम, नगिना देवी पत्नी अनिल सिंह नि० ग्राम फेकूराम पुत्र श्री मिट्ठू, रामजी पुत्र गोपनाथ कृष्णकान्त सिंह, धीरेन्द्र बहादुर सिंह पुत्रगण दौलत सिंह, फूलपत्ती देवी पत्नी दौलत सिंह नि० ग्राम, अशोक कुमार सिंह, श्रीनाथ सिंह पुत्रगण राजितराम, किरनदेवी पत्नी रमेश कुमार, अंकित कुमार सिंह पुत्र रमेश कुमार, अभिषेक सिंह, अमरदीप सिंह पुत्र

					फौजदार सिंह, रमावती देवी पत्नी फौजदार सिंह नि० नियामतपुर कला। (522)
4	528	निजी	कृषि	0.0049	खाता संख्या-00081-जयप्रसाद सिंह पुत्र मंगरू सिंह, श्रीकान्त पुत्र गायत्री, कमला देवी पत्नी गायत्री, सूर्यदीप सिंह पुत्र रमेश सिंह, रेखा देवी पत्नी रमेश सिंह नि० ग्राम नियामतपुर कलां, सुरेश सिंह पुत्र बंगाली, श्यामदेई देवी पत्नी बंगाली नि० ग्राम, सावित्री देवी पत्नी रामभुलावन सिंह, वंशमूल बंगाली पुत्र मंगरू नि० नियामतपुर कलां, (528)
5	529	निजी	कृषि	0.004	खाता संख्या-00103-कृष्णकान्त सिंह, धीरेन्द्र बहादुर सिंह पुत्रगण स्व० दौलत सिंह, फूलपत्ती देवी पत्नी स्व० दौलत सिंह, बंगाली सिंह पुत्र राजीतराम सिंह, गोपालशरण सिंह व गोपाल सिंह पुत्र ताकेश्वर सिंह, बेचनी देवी पत्नी ताकेश्वर सिंह, धीरज सिंह पुत्र राजाराम सिंह, मंगरू पुत्र शिववदन, रामआसरे व रामजनम व्यवस्थापक शिवमन्दिर, फूलपत्ती पत्नी विजेन्द्र, भगवती देवी पत्नी राजीतराम सिंह नि० ग्राम- नियामतपुर कलां, श्रीमती चमेली देवी पत्नी धिरजनरायन सिंह नि० नियामतपुर कलां, सुरेश सिंह पुत्र बंगाली सिंह नि० नई बस्ती बघेड़ा, राजकुमार सिंह पुत्र गुदर सिंह उर्फ बाबाराम नि० ग्राम। (529)
6	530	निजी	कृषि	0.002	खाता संख्या-00369-जैश्री सिंह, गुलाब सिंह, पुत्रगण रामललित, संतोष कुमार सिंह, विनोद कुमार सिंह, दिनेश कुमार सिंह, अशोक कुमार सिंह पुत्रगण हर्षपति सिंह, कल्लो देवी पत्नी स्व० हर्षपति सिंह, अखिलेश सिंह ना० पुत्र विजय सिंह संरक्षिका शान्ति देवी, शांति देवी पत्नी स्व० विजय सिंह नि०ग्राम प्रतापपुर। (530)
7	531	निजी	कृषि	0.0006	खाता संख्या-00234-रामनरेश पुत्र रामअचल सिंह, कमलाप्रसाद सिंह पुत्र

					रामनन्दन सिंह, प्रवीण कुमार सिंह, प्रमोद कुमार सिंह, प्रभात कुमार सिंह पुत्रगण हौशिला प्रसाद सिंह, उर्मिला देवी पत्नी हौशिला प्रसाद सिंह नि0 प्रतापपुरा (531)
	गांव का नाम: भौरही				
8	390	निजी	कृषि	0.061	खाता संख्या-00032-गौरी, मेवा, मोहन हरिश्चन्द्र पुत्रगण भोला नि0 देह, अशोक कुमार सिंह, विजय कुमार सिंह, राजेश सिंह, राकेश सिंह, कमलेश सिंह, पप्पू सिंह, सत्यवान सिंह पुत्रगण स्व0 शंकर, लक्खी देवी पत्नी स्व शंकर नि0 ग्राम खाता संख्या-00067 बहादुर सिंह, मिठाईलाल सिंह, देवेन्द सिंह पुत्रगण दीपनरायण सिंह, मन्दू सिंह पुत्र बाबूलाल ना0 9 वर्ष संरक्षिका राजकुमारी, राजकुमारी पत्नी बाबूलाल नि0 ग्राम। (390)
9	391	निजी	कृषि	0.012	खाता संख्या-00015-शमशेर बहादुर सिंह पुत्र राम बदन सिंह, मु0 देवकी पत्नी स्व0 सियाराम, मु0 अली हुसैन नि0 ग्राम, श्रीमती जोहरा खातुन पत्नी अब्दुल जब्बार नि0 नागरपुर पर. हवेली चुनार, रितु सिंघल पुत्री विनोद प्रकाश सिंघल नि0 प्रतापगढ़ उ0प्र0, सुषमा यादव पत्नी राम रतन सिंह यादव नि0 शिवपुर वाराणसी। (391)
10	456	निजी	कृषि	0.038	खाता संख्या-00133-श्यामशंकर सिंह पुत्र हुकुम सिंह नि0 ग्राम। (456)
11	457	निजी	कृषि	0.051	खाता संख्या-00133-श्यामशंकर सिंह पुत्र हुकुम सिंह नि0 ग्राम। (457)
12	459	निजी	कृषि	0.021	खाता संख्या-00032-गौरी, मेवा, मोहन हरिश्चन्द्र पुत्रगण भोला नि0 देह, अशोक कुमार सिंह, विजय कुमार सिंह, राजेश सिंह, राकेश सिंह, कमलेश सिंह, पप्पू सिंह, सत्यवान सिंह पुत्रगण स्व0 शंकर,

					लक्खी देवी पत्नी स्व शंकर नि० ग्राम खाता संख्या-00067 बहादुर सिंह, मिठाईलाल सिंह, देवेन्द सिंह पुत्रगण दीपनरायण सिंह, मन्दू सिंह पुत्र बाबूलाल ना० 9 वर्ष संरक्षिका राजकुमारी, राजकुमारी पत्नी बाबूलाल नि० ग्राम। (459)
	गांव का नाम: बिशेषरपुर माफी				
13	418	निजी	कृषि	0.0375	खाता संख्या-00009- अमृतलाल दत्तक पुत्र नन्दूराम नि० ग्राम। खाता संख्या- 00295-रामसूरत पुत्र रामनाथ नि० ग्राम। खाता संख्या-00316-बनवारी लाल व किशोरी लाल पुत्रगण रामजग नि० ग्राम। (418)
	गांव का नाम: बिशेषरपुर मुतलके शेरपुर				
14	205	निजी	कृषि/अकृषक	0.021	खाता संख्या-00019- अशोक कुमार सिंह, अनिल कुमार सिंह पुत्रगण कृष्णानन्द सिंह, किशोर कुमार सिंह, मनोज कुमार सिंह पुत्र सारनाथ सिंह, कौशिल्या देवी पत्नी स्व० सारनाथ सिंह, नि० ग्राम, विनोद कुमार सिंह पुत्र पारसनाथ सिंह, कमला देवी पत्नी स्व० पारस नाथ सिंह नि० शेरपुर। (205)
15	217	निजी	कृषि	0.006	खाता संख्या-00017-अशोक कुमार सिंह, अनिल कुमार सिंह पुत्रगण कृष्णानन्द सिंह, किशोर कुमार सिंह, मनोज कुमार सिंह पुत्रगण सारनाथ सिंह, कौशिल्या देवी पत्नी स्व० सारनाथ सिंह नि० ग्राम, विनोद कुमार सिंह पुत्र पारस नाथ सिंह, कमलादेवी पत्नी स्व० पारसनाथ सिंह, कृष्णकुमार सिंह पुत्र स्व० लालजी सिंह नि० शेरपुर। खाता संख्या-00189- वाहिद पुत्र शाहमोहम्मद, हाफिज, समसुल हक पुत्र शेख गुलाम रसूल उर्फ शेख नन्हकू चकिया वाराणसी, निजामुद्दीन हाशमी, सिराजुद्दीन, मो० अलाउद्दीन, मो० इकरामुद्दीन पुत्रगण

					मजीद झुल्लन, मकखनलाल चौधरी, मन्नू चौधरी, प्रमोद चौधरी, मनोज कुमार चौधरी पुत्रगण कमला चौधरी नि० पडाव वाराणसी, स्नेहलता देवी पत्नी रामसेवक नि० बघेड़ी, मीनादेवी पत्नी मीता, उर्मिला देवी पत्नी सफेद नि० स्था०, अब्दुल हसन पुत्र नसरुल्ला, गुलाम रसूल पुत्र तुलन नि० छितूपुर तह० व० जि० वाराणसी, जूलेखा पत्नी मु० बहीद नि० बहादुरपुर तह. जि. चन्दौली, मु० किसमीस पत्नी स्व० बच्चन, रमेश कुमार, रामबली व सन्तोष कुमार पुत्र स्व० बच्चन नि० विशेषपुर मु० शेरपुर, जनार्दन चौधरी पुत्र सीरी चौधरी नि० मीरघाट वाराणसी। (217)
	गांव का नाम: दर्रा				
16	112	निजी	कृषि	0.008	खाता संख्या-00123 दिनेश कुमार सिंह, प्रवीण कुमार सिंह पुत्रगण उदय शंकर नि. बघेड़ी (112)
	गांव का नाम: धौरहरा				
17	195	निजी	कृषि	0.025	खाता संख्या-00124 सुशीला देवी पत्नी रमेश कुमार, रमेश कुमार व सतेन्द्र कुमार पुत्रगण समर बहादुर, उदय प्रताप, शशि कुमार पुत्रगण रत्नेश कुमार, संध्या सिंह पत्नी रत्नेश कुमार, राजेश कुमार पुत्र इन्द्र बहादुर, ममता देवी पत्नी सत्येन्द्र कुमार सिंह, राजेन्द्र कुमार सिंह पुत्र जितेन्द्र बहादुर सिंह, शैल कुमारी पत्नी जितेन्द्र बहादुर सिंह नि० ग्राम। खाता संख्या-00149 रेल मंत्रालय, (195)
18	198	निजी	कृषि	0.0215	खाता संख्या-00106 विरेन्द्र बहादुर, सुरेन्द्र बहादुर, नागेन्द्र बहादुर, धीरेन्द्र बहादुर, कृष्णपाल पुत्रगण जामवन्त सिंह नि० ग्राम। (198)
19	199	निजी	कृषि	0.092	खाता संख्या-00056 भैरो सिंह पुत्र हीरालाल, प्रदीप कुमार सिंह पुत्र शम्भू

					नि० ग्राम। (199)
20	200	निजी	कृषि	0.09	खाता संख्या-00056 भैरो सिंह पुत्र हीरालाल, प्रदीप कुमार सिंह पुत्र शम्भू नि० ग्राम। खाता संख्या-00099-रेवती रमण सिंह पुत्र मोहन, रमेश सिंह, श्याम सिंह पुत्रगण बल्लर, पार्वती देवी पत्नी बल्लर, सत्येन्दर नगेन्दर पुत्रगण पखण्डू नि० ग्राम, मीना देवी पत्नी गोविन्द सिंह नि० ग्राम दरगाह शरीफ। (200)
21	201	निजी	कृषि	0.032	खाता संख्या-00056 भैरो सिंह पुत्र हीरालाल, प्रदीप कुमार सिंह पुत्र शम्भू नि० ग्राम। खाता संख्या-00099-रेवती रमण सिंह पुत्र मोहन, रमेश सिंह, श्याम सिंह पुत्रगण बल्लर, पार्वती देवी पत्नी बल्लर, सत्येन्दर नगेन्दर पुत्रगण पखण्डू नि० ग्राम, मीना देवी पत्नी गोविन्द सिंह नि० ग्राम दरगाह शरीफ। (201)
22	203	निजी	कृषि	0.018	खाता संख्या-00049-प्रेमनाथ, दयाराम, कृपाशंकर, कन्हैयालाल, सत्यनारायण, रामगोपाल, छन्नूलाल पुत्रगण रामअधीन, कमलपत्नी पत्नी रामअधीन, सियाराम, श्यामलाल, सन्तलाल पुत्रगण रामजतन, कपूरा देवी पत्नी रामजतन, रमाशंकर, सत्यपाल अरविन्द कुमार पुत्रगण जगदीश नि० ग्राम। (203)
23	362	निजी	कृषि	0.039	खाता संख्या-00089 राजेन्द्र प्रसाद सिंह, अवधेश कुमार सिंह, अरविन्द कुमार सिंह पुत्रगण हृदयनारायण सिंह नि० ग्राम, आनन्द कुमार सिंह व अरूण कुमार सिंह पुत्रगण रामअनुज सिंह नि० ग्राम। खाता संख्या-00108 विश्वनाथ, साधू, पुत्रगण सहदेव, अलियार पुत्र नाथे नि० पचेवरा हा०मु० सझौली, मारकण्डे सिंह, श्रवण कुमार, सुरेन्द्र कुमार, अजय कुमार पुत्रगण गुल्लू, जैमूर्ति देवी पत्नी गुल्लू नि० पचेवरा, (362)

24	363	निजी	कृषि	0.045	खाता संख्या-00089 राजेन्द्र प्रसाद सिंह, अवधेश कुमार सिंह, अरविन्द कुमार सिंह पुत्रगण हृदयनरायण सिंह नि0 ग्राम, आनन्द कुमार सिंह व अरूण कुमार सिंह पुत्रगण रामअनुज सिंह नि0 ग्राम। (363)
25	364	निजी	कृषि	0.0911	खाता संख्या-00089 राजेन्द्र प्रसाद सिंह, अवधेश कुमार सिंह, अरविन्द कुमार सिंह पुत्रगण हृदयनरायण सिंह नि0 ग्राम, आनन्द कुमार सिंह व अरूण कुमार सिंह पुत्रगण रामअनुज सिंह नि0 ग्राम, प्रियदर्शी पाण्डेय पुत्र अवधेश नन्दन पाण्डेय नि0 तेतरवा, मानपुर, नालन्दा बिहार, धीरेन्द्र यादव पुत्र बलिनरायण यादव नि0 उसमानपुर चुनार मीरजापुर, सुरेन्द्र कुमार पुत्र रामसरन नि0 बसनी, जत्सो की मड़ई सदलपुर जिला-चन्दौली। (364)
26	371	निजी	कृषि	0.027	खाता संख्या-00089 राजेन्द्र प्रसाद सिंह, अवधेश कुमार सिंह, अरविन्द कुमार सिंह पुत्रगण हृदयनरायण सिंह नि0 ग्राम, आनन्द कुमार सिंह व अरूण कुमार सिंह पुत्रगण रामअनुज सिंह नि0 ग्राम। खाता संख्या-00122 सुरेन्द्र सिंह, नागेन्द्र सिंह, धीरेन्द्र सिंह कृष्णपाल सिंह पुत्रगण जामवन्त सिंह, प्रभात कुमार सिंह, अंकित सिंह, पुत्रगण विरेन्द्र बहादुर, धर्मशीला देवी पत्नी विरेन्द्र बहादुर सिंह नि0 ग्राम। (371)
गांव का नाम: दुमदुमा					
27	125	निजी	कृषि	0.012	खाता संख्या-00028-जिउत व श्यामलाल पुत्रगण कत्तल, रामजतन, बकील बा, दिनेश, पुत्रगण रामलाल, रामकिसुन पुत्र भगावन नि0 देह, भगवन्ती देवी पत्नी मत्तल, राममूरत पाल, रामसूरत पाल व रामसकल पाल पुत्रगण मत्तल नि0 स्था0, (125)
28	13	निजी	कृषि/अकृषक	0.023	खाता संख्या-00117-श्यामसुन्दर पुत्र

					कन्हई नि० चकईपुर हा०मु० स्था०, राजेश कुमार सिंह पुत्र रामबचन सिंह नि० रानीपुर, मुन्नरदेई पत्नी चन्द्रभान यादव नि० सरांगपुर बूढनपुर आजमगढ़, ओम प्रकाश पुत्र बिजयनरायन नि० सोनपुरा हा०मु० स्था०, नीतू यादव पत्नी चन्द्रशेखर यादव, प्रीती यादव पत्नी विवेक कुमार यादव नि० जलालपुर माफी, सरिता पत्नी जयप्रकाश नि० पकरी, बसन्ती देवी पत्नी बददू यादव नि० महमदपुर सरैया सिकन्दरपुर, मीरादेवी पत्नी हरीष कुमार सिंह आनन्द नि० गढ़वा चुनार, हर्ष अग्रवाल पुत्र दीपकुमार अग्रवाल, सुमन अग्रवाल पत्नी दीप कुमार अग्रवाल नि० गंगेश्वरनाथ चुनार। (13)
29	15	निजी	कृषि	0.013	खाता संख्या-00118-श्यामादेवी पत्नी छोटेलाल नि० भरपुर चुनार, श्यामसुन्दर पुत्र कन्हैया नि० चकईपुर मोहाना हा०मु० स्था, रूपादेवी पत्नी विनोद कुमार नि० ग्राम, संगीता देवी पत्नी विनोद कुमार नि० दरगाह शरीफ, बच्चा सिंह पुत्र स्व० तारा सिंह नि० बडगवा नई बस्ती दुर्गामन्दिर, राजमती देवी पत्नी दिनेश कुमार नि० ग्राम। (15)
गांव का नाम: जमालपुर मु० वरईपुर					
30	35	निजी	कृषि/अकृषक	0.0077	खाता संख्या-000124-नन्दू व लक्ष्मीशंकर पुत्रगण मुन्नीलाल नि० विशेषपुर माफी, सुनील कुमार पुत्र सीताराम नि० स्था०, शान्ती देवी पत्नी बंशनरायण, सुनील कुमार, कृष्णकुमार पुत्रगण राजकपूर, शान्ती पत्नी राजकपूर, विशाल सिंह पुत्र सिद्धेश्वर, अन्नू सिंह पत्नी सुनील कुमार सिंह, संतोष कुमार, राजेश कुमार, राकेश कुमार, अवधेश कुमार पुत्रगण दीपचन्द्र नि० विशेषपुर माफी, इन्द्रावती देवी पत्नी लक्ष्मण प्रसाद, नि० स्था०। (35)

गांव का नाम: कैलहट					
31	476	निजी	कृषि/अकृषक	0.02	खाता संख्या-00378 भारतीय महा विद्यालय कैलहट, खाता संख्या-594 रामसखी देवी पत्नी लालता सिंह नि0 ग्राम, तेजबहादुर सिंह पुत्र मनिका सिंह नि0 बगही, विजय कुमार सिंह पुत्र दयाराम सिंह नि0 पचेवरा, खाता संख्या-00841-हीरावती देवी पत्नी अनिल कुमार सिंह, अमित कुमार सिंह व सिसिर कुमार सिंह पुत्रगण श्री अनिल कुमार सिंह नि0 ग्राम। (476)
32	501	निजी	कृषि/अकृषक	0.0344	खाता संख्या-00587- रामलाल सिंह पुत्र परमेश्वरी सिंह नि0 जलालपुर माफी। (501)
33	508	निजी	कृषि/अकृषक	0.095	खाता संख्या-00254-दशरथ सिंह व भागीरथी पुत्रगण राजनरायन नि0 ग्राम शिवराजपुर। खाता संख्या-00473- रविशंकर सिंह पुत्र जगदीश सिंह, पुष्पादेवी पत्नी जगदीश सिंह नि0 ग्राम। खाता संख्या-00719-श्रीमती मुन्नी देवी पत्नी सन्तोष कुमार सिंह, संतोष कुमार सिंह पुत्र राम प्रसाद, सूरजपत्नी देवी पत्नी रामप्रसाद सिंह नि0 ग्राम। खाता संख्या-00563-रामनाथ पुत्र सिद्धनाथ नि0 जलालपुर माफी, विजयी, रामबुलावन, रामप्रसाद, पुत्रगण शंकर, जगदीश पुत्र पंचम नि0 ग्राम। खाता संख्या-00571- रामबचन पुत्र रामऔतार। खाता संख्या-00180-चन्द्रशेखर पुत्र विन्देश्वरी नि0 केशवपुर, धर्मवीर सिंह पुत्र रामबचन सिंह नि0 ग्राम। (508)
34	694	निजी	कृषि/अकृषक	0.011	खाता संख्या-00025- अनूप साव, सुनील गुप्ता, राकेश कुमार गुप्ता पुत्रगण राजाराम, सोमरी देवी पत्नी राजाराम नि0 ग्राम, गंगाराम व ओमप्रकाश पुत्रगण बेचन नि0 पचेवरा। खाता संख्या-00070- आशा देवी पत्नी सुशील कुमार सिंह नि0 ग्राम। खाता संख्या-00073 इन्द्रावती उर्फ नन्हका पत्नी माता प्रसाद

					नि० देह, सुशीला देवी पत्नी कल्लू सिंह नि० शिवराजपुर व धर्मावती देवी पत्नी सभा सिंह नि० फत्तेपुर। खाता संख्या- 00172- चन्द्रिका प्रसाद, राजकुमार उर्फ लालजी पुत्रगण नरायन, नि० पचेवरा, अलियार पुत्र सोन्हू नि० देवरिया, दुर्गा प्रसाद पुत्र बाबूलाल नि० पचेवरा, राजकुमारी देवी पत्नी चन्द्रिका प्रसाद नि० देह। खाता संख्या-00371-बंगाली, धारी, पुत्रगण शिवनाथ नि० शिवरामपुर, विजय कुमार सिंह पुत्र बिहारी, गुलाबी पत्नी बिहारी नि० ग्राम खाता संख्या- 00586-रामलाल, दल्लूराम पुत्रगण रामजी नि० नियामतपुर, श्रीमती पार्वती देवी पत्नी सत्यनरायन सेठ, श्रीमती सुशीला गुप्ता पत्नी जीवितराम नि० जलालपुर माफी खाता संख्या-00784- सुनील कुमार गुप्ता पुत्र पन्नालाल, रेखा देवी पत्नी पन्नालाल नि० ग्राम (694)
35	797	निजी	कृषि	0.01	खाता संख्या-00425-मुन्नी देवी पत्नी रामआसरे सिंह, जयहिन्द जितेन्द्र कुमार सिंह पुत्रगण कृपाराम सिंह नि० ग्राम। खाता संख्या-00532-रामआसरे पुत्र कृपाराम नि० ग्राम। खाता संख्या- 00864-नलकूप नाली। (797)
36	821	निजी	कृषि/अकृषक	0.02	खाता संख्या-00696-शोभनाथ लाल पुत्र बागेश्वरी प्रसाद नि० देह, सिद्धनाथ सिंह पुत्र रामकिशुन बेचन प्रसाद पुत्र गनेश, नि० पचेवरा, फेकूराम सिंह पुत्र भगवानदास नि० ग्राम, सुबाष व हरिश्चन्द्र व शीतला प्रसाद पुत्रगण रामलाल व फूलगेना देवी पत्नी रामलाल नि०ग्राम, शिवशंकर प्रजापति पुत्र शोभा, रामजी पुत्र रामखेलावन नि० ग्राम, लाल जी शर्मा व मुन्नी शर्मा पुत्रगण फागू, श्रीमती मुनक्का देवी पत्नी जिलाजीत सिंह नि० विशुनपुरा, रामकुमार जायसवाल पुत्र स्व० बेचन प्रसाद जायसवाल नि० ग्राम। खाता संख्या-00701-शंकर प्रसाद व कल्लू प्रसाद सिंह पुत्रगण रामनरायन नि० देह। खाता संख्या-00774-

					सिद्धनाथ, श्यामनाथ पुत्रगण डंगर, आशुतोष पुत्र बृजेश सिंह, चन्द्रकला देवी पत्नी बृजेश सिंह, कमला देवी पत्नी शोभनाथ सिंह नि० ग्राम। खाता संख्या-00725-संजय सिंह पुत्र भागीरथी सिंह नि० जलालपुर माफी। खाता संख्या-00034-अमरनाथ सिंह पुत्र भागीरथी सिंह नि० जलालपुर माफी। खाता संख्या-00083- उषा सिंह पुत्र जैन सिंह नि० ग्राम। (821)
गांव का नाम: कोलउन्द					
37	121	निजी	कृषि/अकृषक	0.009	खाता संख्या-00162-राजनाथ सिंह पुत्र बैजू सिंह नि० मुडहुआ चकिया चन्दौली, सहादुर, मनोज, विनोद, महेश पुत्रगण देवराज, रत्नो देवी पत्नी देवराज, विनोद, रामप्रकाश पुत्रगण बहादुर, बिन्दू पत्नी बहादुर, चिरन्जीव कुमार सिंह पुत्र बुल्लू प्रसाद सिंह, बच्चालाल पुत्र बिहारी, फेक्कन, रामबाबू वालिग, राजबाबू भोनू पुत्रगण सिन्धू, सुग्गी पुत्री स्व० सिन्धू संरक्षिका माता स्वयं, नि० ग्राम, श्रीमती मीरादेवी पत्नी कल्याणदास नि० बैकुण्ठपुर, बृजवंशी, रामकिशोर भोलानाथ पुत्रगण जगरनाथ नि० विशेषपुर मु० शेरपुर, मीरा सिंह पत्नी चिरंजीव कुमार सिंह नि० कंदवा हा०मु० कोलउन्द। (121)
38	140	सरकारी	नई परती	0.015	खाता संख्या-00254-नई परती (140)
39	141	निजी	कृषि	0.02	खाता संख्या-00118-प्रेमनाथ गुप्ता, दिनेश कुमार, विजय कुमार पुत्रगण जगरनाथ प्रसाद, सुशीला देवी पत्नी सुरेश जायसवाल, नितेश कुमार जायसवाल, निलेश कुमार जायसवाल, मुकेश जायसवाल, मनीष जायसवाल पुत्रगण सुरेश जायसवाल नि० बैकुण्ठपुर। (141)
40	153	निजी	कृषि	0.001	खाता संख्या-00179-रामसमुझ,

					रामअनुज पुत्रगण मोतीलाल नि0 शेरपुर। (153)
41	154	निजी	कृषि	0.028	खाता संख्या-00013- अब्दुल हमीद खां पुत्र अब्दुल मजीद खाँ, मंजू सिंह पत्नी शिवशंकर सिंह नि0 रामरायपुर, कमलेश सिंह पुत्र गोमती सिंह नि0 दरियापुर, निशार अहमद पुत्र अब्दुल मजीद खां, हेमलता सिंह पत्नी नित्यान्द सिंह नि0 रामगढ़कला। (154)
42	174	निजी	कृषि	0.027	खाता संख्या-00127-बिरजू, सरजू, सुखनन्दन उर्फ अमरनाथ, बाबूनन्दन उर्फ बाबूलाल, किशन पुत्रगण सामा, मंगरी देवी पत्नी सामा, शीतला प्रसाद, मिठाईलाल, शिवव्रत, लालव्रत पुत्रगण कल्लू, फूलचन्द, बहादूर पुत्रगण पंचम, सोमरी पत्नी स्व. पंचम नि0 ग्राम, सुनीता देवी पत्नी राजकुमार सिंह नि0 गांगपुर, मुन्ना यादव पुत्र बाबाराम यादव, दुर्गा प्रसाद, गोविन्द यादव, रामप्रसाद यादव पुत्र घरभरन व प्रभावती देवी पत्नी घरभरन नि0 ग्राम, सविता सिंह पत्नी लक्ष्मीकान्त सिंह नि0 भोपती, गुलाब सिंह, विजेन्द्र सिंह पुत्रगण शारदा सिंह नि0 ग्राम। (174)
43	175	निजी	कृषि	0.001	खाता संख्या-00069-कैलाश, अशोक कुमार, प्रमोद कुमार पुत्रगण दौलत सिंह, रामदुलारी देवी पत्नी रतन सिंह नि. ग्राम, खाता संख्या-00100-नन्हकू, रामा, रामजनम, छोटे लाल पुत्रगण हरीराम नि. ग्राम (175)
	गांव का नाम: मुजफ्फरपुर				
44	27	निजी	कृषि/अकृषक	0.049	खाता संख्या-00025 प्रभात कुमार सिंह पुत्र शिवकुमार ंसिंह, प्रदीप कुमार सिंह उर्फ गोपल, पुत्र जितेन्द्र सिंह, शिवपूजन व सिद्धार्थ पुत्र कामता, रणविजय सिंह पुत्र अमिताभ कुंवर नि0 बरईपुर, शकील पुत्र मो0 युसूफ नि0

					वाराणसी असफाक अहमद, इरफान अहमद, पुत्रगण मुक्तार अहमद नि0 वाराणसी, शिवकुमार पुत्र रामचन्दर, जितेन्द्र पुत्र कमला, विरजा पुत्र सदाजीत भोजूवीर वाराणसी, पुष्पा पत्नी राजभरत नि0 शाहगंज जौनपुर, चमेली देवी पत्नी हंसराज नि0 फत्तेपुर कोलसला बारा, नयनवास पुत्र मृत्युजंय नि0 मुस्तफाबाद राल्हूपुर, सीमा जायसवाल पत्नी भगीरथ प्रसाद जायसवाल नि0 घसियारी टोला भगतपुरी राजघाट वाराणसी, अनीता जायसवाल पत्नी उदेश जायसवाल नि0 मठना, जावेद, आविद व अमन पुत्रगण मन्नान अली, रजिया बेगम पत्नी स्व0 मन्नान अली, रूस्तम अली, मुरादन अली पुत्रगण मल्लू नि0 निजामुद्दीनपुर, अमिताभ कुंवर पुत्र राधेश्याम नि0 बरईपुर, राकेश त्रिवेदी पुत्र सत्यनरायण त्रिवेदी नि0 माया इन्क्लेव हरिनगर नई दिल्ली, अखिलेश कुमार सिंह व चन्द्रशेखर सिंह पुत्र संग्राम सिंह नि0 ग्राम। खाता संख्या-00004 असफाक अहमद, पुत्र मुक्तार अहमद, इरफान अहमद, इमरान अहमद पुत्रगण मु0 मुक्तार अहमद, सरवरी बेगम पत्नी मुक्तार अहमद, नि0 जीलखाना वाराणसी, इसरान अहमद नबा0 पुत्र मुक्तार अहमद नि0 पीकखाना भेलूपुर वाराणसी। (27)
45	68	निजी	कृषि	0.13	खाता संख्या-00071 कब्रिस्तान। खाता संख्या-00012-खुर्शीद अनवर, जहीर अनवर, अजमल कैफी, नासिर फहमी, अमीर आजमी पुत्रगण हाजी अब्दुल मोहित नि0 असाफाक नगर कमच्छा वाराणसी। खाता संख्या-00021-नरेन्द्र बहादुर सिंह, विनोद कुमार सिंह पुत्रगण रामसूरत सिंह नि0 बरईपुर, सरवरी बीबी पत्नी मुक्तार अहमद नि0 ग्राम। खाता संख्या-00005-असफाक अहमद, इरफान अहमद, इमरान अहमद, इसराम अहमद पुत्रगण मु0 मुक्तार अहमद सरवरी बेगम पत्नी मुक्तार अहमद, नि0 जीलखाना वाराणसी।

					(68)
	गांव का नाम: फुलवाड़ी				
46	116	निजी	कृषि/अकृषक	0.021	खाता नं0-00003- अमरनाथ पुत्र रामलाल नि0 ग्राम खाता नं0-00015- दशरथ पुत्र रामलाल नि0 ग्राम, खाता नं0-00016-दशरथ, अमरनाथ पुत्रगण रामलाल उर्फ लल्ली, श्यामादेवी पत्नी रामलाल उर्फ लल्ली नि0 ग्राम, बच्चनलाल यादव व प्रभुनाथ यादव पुत्रगण स्व0 रामजी, पत्नी देवी पत्नी स्व0 रामजी नि0 गंगेश्वरनाथ चुनार। खाता नं0-00021-निर्मला पाठक पुत्र ओम प्रकाश पाठक नि0 दरगाह शरीफ, रामविलास व श्रीराम उर्फ सिपाही पुत्र खटाई लाल नि0 ग्राम, प्रेमलता पत्नी यशवन्त कुमार सिंह नि0 मझवातरास, उदयरज पुत्र झरू प्रसाद नि0 दुमदुमा, जयशंकर पाण्डेय पुत्र रामराज नि0 ग्राम जयरामपुर मुनारी वाराणसी, बिन्दुराय पत्नी अवधेश राय नि0 ग्राम गोडउर, गाजीपुर, ज्ञानी शक्ति प्रसाद, ज्ञानी सहर्ष प्रसाद, अखिल कुमार पुत्रगण स्व0 कमलेश्वर प्रसाद, गीता देवी पत्नी स्व0 कमलेश्वर प्रसाद नि0 ग्राम दुमदुमा, अरिजीत चन्द्रराव पुत्र राजेन्द्र कुमार नि0 अमोधपुर चन्दौली, श्रीमती ऊषा सिंह पत्नी श्री बांके बिहारी सिंह नि0 ग्राम, गुलाबी देवी पत्नी शोभा विश्वकर्मा व पुष्पा देवी पत्नी विन्दाराम नि0 ग्राम चुनार सिमेण्ट फैक्ट्री हा0मु0 स्था0। खाता नं0-00022-परभू पुत्र रामजी नि0 स्था0। खाता नं0-00024-पारसनाथ सिंह पुत्र पंचम सिंह, सुनीता देवी पत्नी सिकन्दर नि0 स्था0, रेणुका सिंह पत्नी नागेश सिंह नि0 आवास विकास कालोनी मीरजापुर। खाता नं0-00026-बच्चन लाल पुत्र रामजी नि0 स्था0। खाता नं0-00037-रमेश पुत्र शिवमूरत, मुराही देवी पत्नी स्व0 शिवमूरत, श्रीराम नाबा0 उम्र लगभग 7 वर्ष पुत्र धीरेन्द्र संरक्षिका माता, विमलावती देवी पत्नी स्व0 धीरेन्द्र नि0 ग्राम। खाता नं0-00038- श्यामसुन्दर सिंह व अरूण कुमार सिंह

					पुत्रगण रामराज नि० सददूपुर। खाता नं०-00070-बंजर। खाता नं०-00073-आबादी खाता नं०-00074-कृषि प्रसार विभाग खाता नं०-00075-पर्यटन विभाग हेतु। (116)
	गांव का नाम: रूमीपुर उर्फ गायघाट				
47	15	निजी	कृषि	0.005	खाता संख्या-00002-आशिक पुत्र महादेव, ओम प्रकाश सिंह, दिनेश सिंह, रमेश सिंह पुत्रगण आशिकराम सिंह नि० बकीयाबाद। (15)
	गांव का नाम: सहसपुरा				
48	1086	निजी	कृषि/अकृषक	0.0118	खाता संख्या-00128-गिरजा पुत्र विश्वनाथ नि० ग्राम-भवानीपुर, खाता संख्या-00194- जय सिंह पुत्र मूरत नि० ग्राम, खाता संख्या-00227 दुर्गावती पत्नी श्रीनाथ सिंह नि० ग्राम बगही, खाता संख्या-00243 नन्दलाल पुत्र पुरुषोत्तम नि० स्था०, खाता संख्या-00278 पुष्पा सिंह पत्नी तेजबली सिंह, शीला सिंह पत्नी इन्द्रदेव सिंह नि० ग्राम। खाता संख्या-00297 प्रशान्त राज पटेल पुत्र तेजबली सिंह, पुष्पा सिंह पत्नी तेजबली नि० ग्राम। खाता संख्या-00302 प्रेमनाथ सिंह, भवनाथ सिंह पुत्रगण बेचन सिंह नि० ग्राम, शीला देवी पत्नी इन्द्रदेव नि० ग्राम,। खाता संख्या-00325 बलवन्ती देवी पत्नी महेन्द्र प्रताप सिंह नि० ग्राम बगही, पुष्पा सिंह पत्नी तेजबली सिंह, प्रशान्त राज पटेल पुत्र तेजबली सिंह नि० ग्राम। खाता संख्या-00396 मालती देवी पत्नी श्यामलाल सेठ नि० कुडी बाजार बड़ा गाँव वाराणसी, खाता संख्या-00529 रामप्रकाश पुत्र वितनू नि० ग्राम, खाता संख्या-00608 वीरेन्द्र कुमार सिंह पुत्र जगरदेव नि० ग्राम, खाता संख्या-00661 श्यामा देवी पत्नी मिश्री सिंह नि० ग्राम, शान्ती देवी पत्नी मोहन उर्फ कीरावन साव नि० शिवपुर, धर्मावती देवी पत्नी धर्मेश कुमार सिंह नि० ग्राम

					बेला, वीरेन्द्र कुमार सिंह पुत्र स्व० जगरदेव सिंह नि० ग्राम बगही, रणजीत सिंह पुत्र गिरजा सिंह नि० ग्राम बेला, रामचन्द्र विश्वकर्मा, गुरुचन्द्र विश्वकर्मा, पुत्रगण नथुनी विश्वकर्मा, मालती पत्नी नथुनी विश्वकर्मा, कृष्णगोपाल सिंह नन्दगोपाल सिंह पुत्रगण वीरेन्द्र सिंह नि० लखनपुर, पोस्ट-मवैया, परगना कंतित, खाता संख्या-00770 हरिशंकर सिंह पुत्र जनक कुमार सिंह नि० जलालपुर माफी,। (1086)
	गांव का नाम: समसपुर				
49	420	निजी	कृषि/अकृषक	0.0196	खाता नं०-00001-अजय अग्रवाल पुत्र मदन अग्रवाल नि० 72 जवाहरनगर एक्सटेशन भेलुपूर वाराणसी, खाता नं०-00088-परिवेश अग्रवाल पुत्र रामेश्वर अग्रवाल नि० टेढ़ीनीम चुनार, (420)
50	425	निजी	कृषि	0.126	खाता नं०-00010-अमरनाथ पुत्र गौरी शंकर नि० ग्राम। खाता नं०-00019-उमेशचन्द्र पाण्डेय पुत्र स्व० दत्तात्रेय पाण्डेय, अमरनाथ पुत्र गौरीशंकर नि० ग्राम। खाता नं०-00094- प्रतिभा सिंह पत्नी वकील सिंह नि० बड़ागाव, ललिता पाण्डेय पत्नी योगेश चन्द्र पाण्डेय नि० ग्राम, परवेज पुत्र नुरुल्ला नि० सब्जीमहल। खाता नं०-00141-उमेशचन्द्र पाण्डेय पुत्र स्व० दत्तात्रेय पाण्डेय नि० ग्राम। (425)
51	480	निजी	कृषि	0.025	खाता नं०-00129- योगेश चन्द्र पाण्डेय पुत्र दत्तात्रेय पाण्डेय नि० ग्राम, खाता नं०-00050- केशव, मीते पुत्रगण जदुनन्दन द्वारिका व महंगू पुत्रगण विश्वनाथ, अनुज कुमार सिंह पुत्र हिरामनी सिंह व योगेश चन्द्र पाण्डेय पुत्र दत्तात्रेय पाण्डेय नि० ग्राम, (480)
52	481	निजी	कृषि	0.038	खाता नं०-00049- केशव, मीते पुत्रगण जदुनन्दन अनुज कुमार सिंह पुत्र

					हिरामनी सिंह व योगेश चन्द्र पाण्डेय पुत्र दत्तात्रेय पाण्डेय शशिप्रभा पत्नी विनोद नि० ग्राम, (481)
	गांव का नाम: उसमानपुर				
53	241	निजी	कृषि	0.51	खाता नं०-00005-अनिल मोहनदास, धीरेन्द्र मोहनदास, गिरीश मोहनदास, आशीष मोहनदास, मनीष मोहनदास पुत्रगण स्व० जितेन्द्र मोहनदास नि० सद्दूपुर मोहाना चुनार। खाता नं०- 00115-श्रीमती रम्भा रानी पत्नी श्रीमोहनदास सद्दूपुर चुनार, रामआसरे पत्नी स्व० विष्टलदास नि० ग्राम। खाता नं०-00126-रतीश मोहनदास पुत्र हरिमोहनदास व उर्मिला देवी पत्नी हरिमोहनदास नि० सद्दूपुर, खाता नं०- 00132-श्याममोहनदास पुत्र ललित मोहनदास नि० सद्दूपुर मोहाना, प्रभुनरायन रस्तोगी पुत्र स्व० सत्यनरायन प्रसाद रस्तोगी, प्रेमलता रस्तोगी पत्नी प्रभुनरायन रस्तोगी, आनन्द कुमार रस्तोगी पुत्र प्रभुनरायन रस्तोगी, कविता रस्तोगी पत्नी आनन्द कुमार रस्तोगी, कंचन रस्तोगी पत्नी अमित कुमार रस्तोगी नि० नवाबगंज वाराणसी, (241)
54	245	निजी	कृषि/अकृषक	0.534	खाता नं० 00005-अनिल मोहनदास, धीरेन्द्र मोहन दास, गिरिश मोहनदास, आशीष मोहनदास, मनीष मोहनदास पुत्रगण स्व० जितेन्द्र मोहन दास नि० सद्दूपुर मोहाना चुनार। खाता नं०- 00126-रतीश मोहनदास पुत्र हरिमोहनदास व उर्मिला देवी पत्नी हरिमोहनदास नि० सद्दूपुर, खाता नं०- 00110--श्याममोहनदास पुत्र ललित मोहनदास नि० सद्दूपुर मोहाना, फुलवंती देवी पत्नी रामदुलार सिंह नि० बघेड़ी, पुष्पा देवी पत्नी पारसनाथ सिंह नि० विशुनपुर जरहां, किरन लता सिंह पत्नी जगदीश प्रसाद सिंह नि० सेटेलमेंट एरिया चुनार, मनोरमा सिंह पत्नी विनोद कुमार सिंह नि० गुस्बल घोरावल

					सोनभद्र, सरस्वती देवी पत्नी जगरोपन नि० इमिलिया कलां, दुर्गावती देवी पत्नी शिवबली दुबे नि० बेनीपुर वाराणसी, कलावती देवी पत्नी शिवचरन नि० चन्दा सूरजा, छोटेलाल पुत्र सीताराम नि० नूनौटी, मुन्नीदेवी पत्नी बन्धूलाल सिंह, नि० मढिया पर० कृयात, सुभावती देवी पत्नी कृष्णमोहन पटेल नि० कुण्डाडीह, डा० आशा राय पत्नी रविन्द्र कुमार सिंह, बचाऊ सिंह पुत्र स्व० भगेलू सिंह नि० मढिया अनन्तराम सिंह पुत्र हींगलाल नि० जमुई, प्रतिमा देवी पत्नी सूरज देव पण्डित नि० ग्राम, माया देवी पत्नी इन्द्रदेव पंडित नि० ग्राम, संध्या सिंह पत्नी स्व० रणजीत सिंह, अभिषेक कुमार सिंह पुत्र रणजीत सिंह व प्रियंका सिंह पुत्री रणजीत सिंह नि० एम 594 एन०सी०एल० खडिया प्रोजेक्ट शक्तिनगर सोनभद्र। खाता नं०-00116-श्रीमती रम्भा रानी पत्नी स्व० श्रीमोहनदास नि० सदूपुर चुनार, रामआसरे पुत्र स्व० विष्टलदास नि० ग्राम, पवन कुमार सिंह पुत्र पारसनाथ सिंह, पारसनाथ सिंह पुत्र पंचम सिंह नि० फुलवाड़ी, ऋचा सिंह पत्नी कल्याण सिंह नि० ग्राम। (245)
	तालुक का नाम: लालगंज				
	गांव का नाम: गम्भीरापुर राजा				
1	147	निजी	कृषि/अकृषक	0.064	खाता नं०-00016-चन्द्रभूषण, हरिभूषण, कमला प्रसाद, कृष्णदत्त, प्रकाशचन्द्र, महेन्द्र कुमार, पुत्रगण नित्यानन्द, श्रीमती अर्चना त्रिपाठी पत्नी दिनेश कुमार त्रिपाठी नि० गम्भीरापुरनन्दकिशोर। (147)
	गांव का नाम: तेन्दुई				
2	80	निजी	कृषि	0.013	खाता नं०-00129-श्रीमती श्यामकली पत्नी रामप्यारे नि० बरिमौआ, संकठा सिंह व सूर्यभान सिंह पुत्रगण विगासिंह, नि० हरिहरपुर जि. रोहतास (बिहार)

					हा0मु0 तेन्दुई, श्रीमती भानुमति पत्नी लालजी नि0 टाड़ हा0मु0 तेन्दुई। (80)
	गांव का नाम: तुलसी				
3	422/508	निजी	कृषि	0.018	खाता नं0-00185-कहकशा पत्नी मु0 हाकिम नि0 मुहल्ला मकरीखोह पैरिया टोला महुअरिया मीरजापुर हा0मु0 तुलसी। (422)
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: करनपुर				
1	534	निजी	कृषि/अकृषक	0.03	खाता नं0-00093-मटरू पुत्र सुलाल, श्वेता सिंह पत्नी विनय कुमार सिंह नि0 जंगीरोड शहर मीरजापुर, विनय कुमार सिंह पुत्र शिवबहादुर सिंह, विनय कुमार सिंह पुत्र शिवबाबू सिंह बहैसियत सचिव जयशंकर ग्रामोद्योग सेवा समिति अनिरुद्धपुर पश्चिमपट्टी, सदर मीरजापुर, शिवबाबू सिंह, छोटेलाल सिंह, लोकनाथ सिंह, दीनानाथ सिंह, तारकेश्वर सिंह, तीर्थराज सिंह पुत्रगण शम्भूनारायण सिंह नि0 अनिरुद्धपुर पश्चिमपट्टी (534)
	गांव का नाम: सिन्धौरा				
2	904	निजी	कृषि	0.05	खाता नं0-00394-रामदुलार व मुन्नू पुत्रगण सुक्बू नि0 ग्राम। (904)
3	914	निजी	कृषि	0.0245	खाता नं0-00394-रामदुलार व मुन्नू पुत्रगण सुक्बू नि0 ग्राम। (914)
4	944	निजी	कृषि	0.0015	खाता नं0-00346-राजेन्द्र, मंगल, राजकुमार, रमेश, दिनेश पुत्रगण श्यामलाल, चन्द्रावती देवी पत्नी दंगल, अनिल कुमार व सुनील कुमार पुत्र दंगल, चम्पादेवी पत्नी मंगल नि0 ग्राम। (944)

गांव का नाम: देहा					
5	259	निजी	कृषि	0.0375	खाता नं0-00230-रामबहादुर पुत्र प्रभुनरायन नि0 पड़री, खाता नं0-00287-श्रीमती गंगाजली देवी पत्नी छोटेला नि0 पड़री, दिनेश कुमार, अशोक पुत्र स्व0 विजय शंकर, दस्सी देवी पत्नी स्व0 विजय शंकर नि0 भरुहना, आलोक नाबा. 10 वर्ष, आँचल नाबा0 14, आंसू नाबा0 12 वर्ष, अनन्या नाबा0 2 वर्ष पुत्र व पुत्री सुरेश कुमार सं0 पूनम देवी माता स्वयं, पूनम देवी पत्नी स्व0 सुरेश कुमार, भाईलाल, रामजी, जीतलाल, पुत्रगण स्व0 मोतीलाल, जलेबा देवी पत्नी मोतीलाल, इन्द्रकुमार पुत्र स्व0 राधेश्याम, उर्मिला देवी पत्नी स्व0 राधेश्याम नि0 स्था, (259)
			कुल	2.8441	

[F. No. NHAI/11013/LA/Notif/2011/PIU-Varanasi/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th June, 2022

S.O. 2644(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O. 524 (E) Dated 09 February, 2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 7 on the stretch of land from Km 15.100 to Km 140.200 (Varanasi-Hanumana Section) in the district of MIRZAPUR in the state of UTTAR PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “The Times of India” dated "19-02-2022"; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 15.100 to Km 140.200 (Varanasi-Hanumana Section) on the National Highway No. 7 in the district of MIRZAPUR in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: MIRZAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chunar				
	Village: Baghera				
1	462	Private	Agriculture	0.016	Khata No-00330-Ashok Kumar, Ramesh Kumar S/o Ghoore. R/o Local Khata No-00338-Kamla, Kamlesh, Santosh S/o Bhagwan, Ramawati Devi W/o Bhagwan R/o Local Khata No-00357- Chotai S/o Jagbandhan R/o Local. Khata No-00374- Dhani S/o Sukhoo R/o Local Khata No-00375-Dharmoo S/o Paravan R/o Local Khata No-00376-Dharmraj S/o Paravan R/o Nai basti Bagheda. Khata No-00383-Parvati Devi W/o Dularee, Chandrma, Chandra Vijye and Sahantram S/o Dularee R/o Local Khata No-00389-Bandhan S/o Shivrath R/o Local Khata No-00401- Bechu S/o Radheshyam, Santosh S/o Sechu, Manni devi W/o Sechu, Ashok Kumar, Ramesh kumar S/o Ghure R/o Local. Khata No-00402- Bechu S/o Radheshyam, Santosh S/o Sechu, Manni devi W/o Sechu R/o Local. Khata No-00405- Matru S/o Ghurfekkan R/o Local Khata No-00406-Rama Devi W/o Manai, Pyarilal S/o Manai R/o Local. Khata No-00409-Mithai S/o Basantu R/o Local. Khata No-00410-Munni Devi W/o Kallu R/o Kothiliva Chandauli. Khata No-00419- Ravishankar S/o Roopchan R/o Sindhorva. Khata No-00421-Rajkumar S/o Vishwanath, Shyamdulari W/o Vishwanath R/o Local. Khata No-00440-Lallu S/o Chhotai R/o Local. Khata No-00447-

					Vindashwari S/o Sallar R/o Local. Khata No-00449-Shivkumar, Mevalal S/o Nathe, Prakash, Neeraj S/o Dashrath, Foola devi W/o Dashrath R/o Local. Khata No-00451-Shivnath S/o Bharosh R/o Local. Khata No-00454-Shivmangal, Mangru, Nandlal S/o Mithai, Shyamlal, Babulal, Horilal S/o Basantu, Santosh S/o Ramlal, Dhankeshari D/o Basantu R/o Local. Khata No-00456-Shankar S/o Dhani R/o Local. Khata No-00458-Shyamlal S/o Basantu R/o Local. Khata No-00474-Somaru S/o Ghurefekkan R/o Local. 462
2	464	Private	Agriculture	0.008	Khata No-00189-Yadunath Singh S/o Sahadav Singh R/o Niyamatpurkala. 464
3	522	Private	Agriculture	0.0175	Khata No-00135- Mannu Prasad S/o Baijnath Prasad, Ramjivan, Shivjivan, Jagdishprasad Keshari S/o Jagarnath, R/o Niyamatpur Khurd, Ram Sundar Singh Ramakant S/o Hansh Narayan R/o Local, Usha Singh W/o Bangali R/o Local, Nagina Devi W/o Anil Singh R/o Local, Fekku Ram S/o Sh. Mitthu, Ramji S/o Gopnath, Krishnakant Singh, Dhrendra Bahadur Singh S/o Doulat Singh, Phoolpatti Devi W/o Doulat Singh R/o Local, Ashok Kumar Singh, Shrinath Singh S/o Rajitram, Kirandevi W/o Ramesh kumar, Ankit Kumar Singh S/o Ramesh Kumar, Abhishek Singh, Amardeep Singh S/o Foujdar Singh, Ramawati devi W/o Foujdar Singh R/o Niyamatpur Kalan, . 522
4	528	Private	Agriculture	0.0049	Khata No-00081-Jayprasad Singh S/o Mangru Singh, Shrikant S/o Gayatri, Kamla Devi W/o Gayatri, Suryadeep Singh S/o Ramesh Singh, Rekha Devi W/o Ramesh Singh, R/o NiyamatpurKalan, Suresh Singh S/o Bangali, Shyamdei Devi W/o Bangali R/o Local, Savitri Devi W/o Ram Bhulawan Singh, Vashmul Bangali S/o Mangru Singh R/o Niyamatpur Kala. 528
5	529	Private	Agriculture	0.004	Khata No-00103-Krishnakant Singh, Dhrendra Bahadur Singh S/o Doulat Singh, Phoolpatti devi W/o Doulat Singh, Bangali Singh S/o Rajitram Singh, Gopalshran Singh, Gopal Singh S/o Takeshwer Singh, Bechni Devi W/o Takeshwer Singh, Dheraj Singh S/o Rajaram Singh, Mangru S/o Shivbadan, Ramashre and Ramjanam propriter Shivmandir, Phoolpatti W/o

					Vijendra, Bhagwati devi W/o Rajitram Singh R/o Niyamatpurkalan, Smt. Chameli Devi W/o Dheeraj Narayan Singh, R/o Niyamatpur Kala, Suresh Singh S/o Bangali Singh R/o Nayi Basti Baghera, Raj Kumar S/o Guddar Singh Alias Baba Ram R/o Local . 529
6	530	Private	Agriculture	0.002	Khata No-00369-Jaishree Singh, Gulab Singh, S/o Ramlalit Singh, Santosh Kumar Singh, Vinod Kumar Singh, Dinesh kumar Singh Ashok Kumar Singh S/o Harshpati Singh, Kallo devi W/o Harshpati Singh, Akhilesh Singh Minor S/o Vijay Singh, Sanrakchika Santi Devi, Shanti Devi W/o Late Vijay Singh R/o Pratappur. 530
7	531	Private	Agriculture	0.0006	Khata No-00234- Ramnaresh S/o Ramanchal, Kamla Prasad Singh S/o Ramnandan Singh, Praveen Kumar Singh, Pramod kumar Singh Prabhat Kumar Singh S/o Hoosilaprasad Singh, Urmila Devi W/o Hoosilaprasad Singh R/o Pratappur. 531
Village: Bhaurahi					
8	390	Private	Agriculture	0.061	Khata No-00032-Gouri, Meva, Mohan, Harishchandra S/o Bhola R/o Deh, Ashok Kumar Singh, Vijay kumar Singh, Rajesh Singh, Rakesh Singh, Kamlesh Singh, Pappu Singh, Sateywan Singh S/o Late Shankar, Lakhi Devi W/o Late Shankar R/o Local. Khata No-00067-Bahadur Singh, Mithai Lal Singh, Devendra Singh S/o Deepnarayan Singh , Mantu Singh Age 9 years S/o Babulal guardian Rajkumari, Rajkumari W/o Babulal R/o Local. 390
9	391	Private	Agriculture	0.012	Khata No-00015-Shamsher Bahadur Singh S/o Rambadan, Mu. Devaki W/o Late Siyaram, Mu. Alli Husain R/o Local, Smt Johara Khatoon W/o Abdul Jabbar R/o Nagarpur Paragna Haveli Chunar, Ritu Singhal D/o Vinod Prakash Singhal R/o Pratapgargh Uttar Pradesh, Shushma Yadav W/o Ram Ratan Yadav R/o Shivpur Varanasi. 391
10	456	Private	Agriculture	0.038	Khata No-133-Shyamshankar Singh S/o Hukum Singh R/o Local. 456
11	457	Private	Agriculture	0.051	Khata No-133-Shyamshankar Singh S/o Hukum Singh R/o Local. 457

12	459	Private	Agriculture	0.021	Khata No-00032-Gouri, Meva, Mohan, Harishchandra S/o Bhola R/o Deh, Ashok Kumar Singh, Vijay kumar Singh, Rajesh Singh, Rakesh Singh, Kamlesh Singh, Pappu Singh, Sateywan Singh S/o Late Shankar, Lakhi Devi W/o Shankar R/o Local. Khata No-067-Bahadur Singh, Mithai Lal Singh, Devendra Singh S/o Deepnarayan Singh, Mantu Singh Age 9 years S/o Babulal guardian Rajkumari, Rajkumari W/o Babulal R/o Local. 459
Village: Bishesarpur Mafi					
13	418	Private	Agriculture	0.0375	Khata No-00009-Amritlal Dattak S/o Nanduram R/o Local. Khata No-00295-Ramsurat S/o Ramnath R/o Local. Khata No-00316-Banwari Lal, Kishorilal S/o Ramjag R/o Local. 418
Village: Bishesarpur Mutalke Sherpur					
14	205	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.021	Khata No-00019- Ashok Kumar Singh, Anil Kumar Singh S/o Krishnanand Singh, Kishor Kumar Singh, Manoj Kumar Singh S/o Sarnath Singh, Kaushalya Devi W/o Late Sarnath Singh R/o Local, Vinod Kumar Singh S/o Parasnath Singh, Kamla Devi W/o Late Parasnath Singh R/o Sherpur. 205
15	217	Private	Agriculture	0.006	Khata No-00017- Ashok Kumar Singh, Anil Kumar Singh S/o Krishnanand Singh, Kishor Kumar Singh, Manoj Kumar Singh S/o Sarnath Singh, Kaushalya Devi W/o Late Sarnath Singh R/o Local, Vinod Kumar Singh S/o Parasnath Singh, Kamla Devi W/o Late Parasnath Singh, Krishan Kumar Singh S/o Late Lalji Singh R/o Sherpur. Khata No-00189-Vahid S/o Shah Mohamad, Hafij Samsul hak S/o Sekh Gulam Rasul alias Nanhku R/o Chakiya Varanasi, Nijamuddin Hasmi, Sirajuddin, Mo. Alauddin, Mo. Ikramuddin S/o Majid, Jhullan, Makhanlal Choudhari, Mannu Choudhari, Pramod Choudhari, Manoj Kumar Choudhari S/o Kamla Choudhari R/o Padav Varanasi, Snehlata Devi W/o Ramsevak R/o Bagedhi, Meena Devi W/o Meeta, Urmila Devi W/o Safeed R/o Local, Abdul Hasan S/o Nassrulla, Gulam Rasul S/o Tulan R/o Cheetpur Tahsil and Dist. Varanasi, Julekha W/o Mo.Vheed R/o Bahadurpur Chandauli, Mo. Kismis W/o Late Bacchan, Ramesh Kumar, Rambali, Santosh

					Kumar S/o Late Bacchan R/o Vishesharpur Mu.Sherpur, Janardan Choudhary S/o Sire Choudhary R/o Meerghat Varanasi. 217
	Village: Darra				
16	112	Private	Agriculture	0.008	Khata No-00123-Dinesh Kumar Singh, Praveen Kumar Singh S/o Udayshankar Singh R/o Baghedi. 112
	Village: Dhaurhara				
17	195	Private	Agriculture	0.025	Khata No-00124-Shushila Devi W/o Ramesh kumar, Ramesh Kumar, Satendra Kumar S/o Samar Bahadur, Uaday Pratap Sashi Kumar S/o Ratnesh Kumar, Sandhya Singh W/o Ratnesh Kumar, Rajesh Kumar S/o Indra Bahadur, Mamta Devi W/o Satyendra Kumar Singh, Rajendra kumar singh S/o Jitendra Bahadur Singh, Shail Kumari W/o Jitendra Bahadur Singh R/o Local. Khata No-00149-Rail Ministry. 195
18	198	Private	Agriculture	0.0215	Khata No-00106- Virendra Bahadur Surendra Bahadur Nagendra Bahadur Dhirendra Bahadur, Krishnpal S/o Jamwant Singh R/o Local. 198
19	199	Private	Agriculture	0.092	Khata No-00056- Bhairo Singh S/o Hiralal, Pradeep Kumar Singh S/o Sambhu R/o Local 199
20	200	Private	Agriculture	0.09	Khata No-00056- Bhairo Singh S/o Heralal, Pradeep Kumar Singh S/o Sambhu R/o Local. Khata No-00099- Revti Ramad Singh S/o Mohan, Ramesh Singh, Shyam Singh S/o Ballar, Parvati Devi W/o Ballar, Satendra Nagendra S/o Pakhandu R/o Local, Meena Devi W/o Govind Singh R/o Dargah Sharif Chunar 200
21	201	Private	Agriculture	0.032	Khata No-00056- Bhairo Singh S/o Heralal, Pradeep Kumar Singh S/o Sambhu R/o Local. Khata No-00099- Revti Ramad Singh W/o Mohan, Ramesh Singh, Shyam Singh S/o Ballar, Parvati Devi W/o Ballar, Satendra Nagendra S/o Pakhandu R/o Local, Meena Devi W/o Govind Singh R/o Dargah Sharif Chunar 201
22	203	Private	Agriculture	0.018	Khata No-00049-Premnath Dayaram Kripashankar kanhiyalal Satyanarayan Ramgopal Channulal S/o Ramadhin,, Kamalpatti W/o Ramadhin, Siyaram

					Shayamlal, Santlal S/o Ramjatan, Kapoor Devi W/o Ramjatan, Ramashankar, Satyapal, Arvind kumar S/o Jagdish R/o Local. 203
23	362	Private	Agriculture	0.039	Khata No-00089- Rajendra Prasad Singh, Awdesk Kumar Singh, Arvind Kumar Singh S/o Hridaynarayan Singh R/o Local, Anand Kumar Singh, Arun Kumar Singh S/o Ram Anuj Singh R/o Local, Khata No-00108-Vishwanath, Sadhu S/o Sahadav, Aliyar S/o Nathe R/o Pachevra H.Mu. Saghouli, Markande, Shrivani Kumar, Surendra Kumar, Ajay Kumar S/o Gullu, Jaimurti Devi W/o Gullu R/o Pachevra. 362
24	363	Private	Agriculture	0.045	Khata No-00089- Rajendra Prasad Singh, Awdesk Kumar Singh, Arvind Kumar Singh S/o Hridaynarayan Singh R/o Local, Anand Kumar Singh, Arun Kumar Singh S/o Ram Anuj Singh R/o Local, 363
25	364	Private	Agriculture	0.0911	Khata No-00089- Rajendra Prasad Singh, Awdesk Kumar Singh, Arvind Kumar Singh S/o Hridaynarayan Singh R/o Local, Anand Kumar Singh, Arun Kumar Singh S/o Ram Anuj Singh R/o Local, Priyadarshi Pandey S/o Awdeshnandan Pandey R/o Tetarwa Manpur Nalanda Bihar, Dharichan Yadav S/o Balinarayan Yadav R/o Usmanpur Chunar Mirzapur, Surendra Kumar S/o Ram Saran R/o Basani Janso ki Madai Sadalpur Chandauli. 364
26	371	Private	Agriculture	0.027	Khata No-00089- Rajendra Prasad Singh, Awdesk Kumar Singh, Arvind Kumar Singh S/o Hridaynarayan Singh R/o Local, Anand Kumar Singh, Arun Kumar Singh S/o Ram Anuj Singh R/o Local, Khata No-00122-Surendra Singh, Nagendra Singh, Dharendra Singh, Krishnpal Singh S/o Jamvant Singh, Prabhat Kumar Singh, Ankit Singh S/o Virendra Bahadur, Dharmsheela Devi W/o Virendra Bahadur Singh R/o Local. 371
	Village: Dumduma				
27	125	Private	Agriculture	0.012	Khata No-00028-Jwut, Shyamlal S/o Kattal, Ramjatan, Bakil Ba, Dinesh S/o Ramlal, Ramkisun S/o Bhagawan R/o Deh, Bhagwanti Devi W/o Mattal, Rammurat Pal Ramsurat Pal, Ramshakal Pal, S/o Mattal R/o Local.

					125
28	13	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.023	Khata No-00117-Shyamsunder S/o Kanhai R/o Chakipur Ha.Mu. Local, Rajesh Kumar Singh S/o Rambachan R/o Ranipur, Munnerdei W/o Chandrabhan Yadav R/o Sarangpur Bhudanpur Aazamgrah, Omprakash S/o Vijaynarayan R/o Sonpura Ha.Mu. Local, Nitu Yadav W/o Chandrashekar Yadav, Priti Yadav W/o Vivek Kumar Yadav R/o Jalalpur Mafi, Sareeta W/o Jayprakash R/o Pakari, Basanti Devi W/o Baddu Yadav R/o Mahamadpur Sarraia Sikandarpur, Meera Devi W/o Harish kumar singh anand R/o Gadhwa Chunar, Harsh Agrawal S/o Deepkumar Agrawal, Suman Agrawal W/o Deep Kumar Agrawal R/o Gangeshwerpur Chunar. 13
29	15	Private	Agriculture	0.013	Khata No-00118-Shyama Devi W/o Chotelal R/o Bharpur Chunar, Shyamsunder S/o Kanhaiyaa R/o Chakipur Mohana Ha.Mu.Local, Rupa devi W/o Vinod kumar R/o Local, Sangita Devi W/o Vinod kumar R/o Dargah Sharif, Baccha Singh S/o Late Tara Singh R/o Badgawan nai basti Durga Mandir, Rajmati Devi W/o Dinesh Kumar R/o Local. 15
Village: Jamalpur Mu. Baraipur					
30	35	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.0077	Khata No-00124- Nandu, Laxmi Shankar S/o Munnilal R/o Vishesharpur mafi, Sunil Kumar S/o Sitaram R/o Local, Shanti Devi W/o Vanshnarayan, Sunil Kumar, Krishan Kumar S/o Rajkapoor, Shanti Devi W/o Rajkapoor, Vishal Singh S/o Sidheswar, Annu Singh W/o Sunil Kumar Singh, Santosh Kumar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar, Awadesh Kumar S/o Deepchandra R/o Vishesharpur mafi, Indravati Devi W/o laxman Prasad R/o Local. 35
Village: Kailhath					
31	476	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.02	Khata No-00378- Bhartiya College R/o Kailhat Khata No-00594-Ramsakhi Devi W/o Lalta Singh R/o local, Tej Bahadur Singh S/o Manika Singh R/o Bagahi, Vijay Kumar Singh S/o Daya Ram Singh R/o Pachvera. Khata No-00841- Heravati Devi W/o Anil Kumar Singh, Amit Kumar Singh, Sisir Kumar Singh S/o Anil Kumar Singh R/o Local. 476

32	501	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0344	Khata No-00587- Ramlal Singh S/o Parmeshwari Singh R/o Jalalpur Mafi. 501
33	508	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.095	Khata No-00254- Dashrath Singh, Bhagirathi S/o Rajnarayan R/o Shivrajpur. Khata No00473- Ravishankar Singh S/o Jagdish Singh, Pushpa Devi W/o Jagdish Singh R/o Local Khata No00719-Smt. Munni Devi W/o Santosh Kumar Singh, Santosh Kumar Singh S/o Ram Prasad Singh, Surajparti Devi W/o Ramprasad Singh R/o local. Khata No00563- Ramnath S/o Siddhnath R/o Jalalpur Mafi, Vijayi, Rambulavan, Ramprasad S/o Shankar, Jagdish S/o Pancham R/o Local. Khata No00571- Rambachan S/o Ramauttar R/o Local. Khata No00180-Chandrashaker S/o Vindeshwari R/o Keshavpur, Dharmveer Singh S/o Rambachan Singh R/o Local 508
34	694	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.011	Khata No-00025-Anoop Shav, Sunil Gupta, Rakesh Kumar Gupta S/o Rajaram, Somari Devi W/o Rajaram R/o Local, Gangaram, Omprakash S/o Bechan R/o Pachevera. Khata No-00070-Asha Devi W/o Sushil Kumar Singh R/o Local. Khata No -00073- Indravati Alias Nanhaka W/o Mataparasad R/o Deh. Sushila devi W/o Kallu Singh R/o Shivrajpur, Dharmavati devi W/o Sabha Singh R/o Fattepur. Khata No-00172-Chandrika Prasad, Rajkumar alias Lalji S/o Narayan R/o Pachevra, Aliyar S/o Sonhu R/o Daveriya, Durgaprasad S/o Babulal R/o Pachevra, Rajkumari devi W/o Chandrikaprasad R/o Deh, Khata No-00371-Bangali, Dhari S/o Shivnath R/o Shivrampur, Vijay Kumar Singh S/o Bihari, Gulabi W/o Bihari R/o Local. Khata No-00586- Ramlal, Dalluram, S/o Ramji R/o Niyamatpur, Smt. Parvati devi W/o Satnarayan Seth, Smt. Sushila Gupta W/o Jivitrām R/o JalpurMafi. Khata No-00784-Sunil Kumar Gupta S/o Pannalal, Rekha devi W/o Pannalal R/o Local 694
35	797	Private	Agriculture	0.01	Khata No-00425-Munni Devi W/o Ramashre, Jayhind, Jitendra Kumar Singh S/o Kriparam Singh R/o Local. Khata No-00532-Ramashre S/o Kriparam R/o Local. Khata No-00864-Nalkoop Nali. 797
36	821	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.02	Khata No-00696-Shobanath Lal S/o Bageshwari Prasad R/o Deh,

					Siddhanath Singh S/o Ramkishun, Bechen Prasad S/o Ganesh R/o Pachevra, Fekuram Singh S/o Bhagwandas R/o Local, Subash, Harischand Sheetla Prasad S/o Ram Lal, Phulgeena Devi W/o Ram Lal R/o Local, Shivshankar Prajapati S/o Shobha, Ramji S/o Ramkhelawan R/o Local, Lalji Sharma, Munnu Sharma S/o Fagu, Smt. Munnaka Devi W/o Jilajeet Singh R/o Vishunpura, Ram Kumar Jaiswal S/o Bechan Prasad Jaiswal R/o Local. Khata No-00701-Shankar Prasad, Kallu Prasad S/o Ram Narayan R/o Deh. Khata No-00774-Siddhanath, Shyamnath S/o Dangar, Ashutosh S/o Brijesh Singh, Chandrakal Devi W/o Brijesh Singh, Kamla devi W/o Shobanath Singh R/o Local. Khata No-00725-Sanjay Singh S/o Bhagrathi Singh R/o Jalalpur Mafi. Khata No-00034-Amarnath Singh S/o Bhagirathi Singh R/o Jalalpur Mafi. Khata No-00083-Usha Singh W/o Jainsingh R/o Local 821
Village: Koluand					
37	121	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.009	Khata No-00162- Rajnath Singh S/o Baiju Singh R/o Mudhuwa chakiya Chandauli, Sahadur, Manoj, Vinod, Mahesh S/o Devraj, Ranno Devi W/o Devraj, Vinod, Ramprakash S/o Bahadur, Bindu W/o Bahadur, Chrinjeev Kumar Singh S/o Bullu Prasad Singh, Bachalal S/o Vihari, Fakken, Rambabu Valig, Rajbabu, Bhoonu S/o Sinnu, Suggi D/o Late Sinnu guardian Mother R/o Local, Smt. Meera Devi W/o Kalyan Das R/o Baikundhpur, Vrijvanshi, Ramkishor, Bholanath S/o Jagarnath, R/o Visheshwarpur Mu. Sherpur, Meera Singh W/o chiranjeev Kumar Singh R/o Kandwa Ha.Mu. Kolund 121
38	140	Government	Nai parti	0.015	Khata No-00254-Nayi Parti 140
39	141	Private	Agriculture	0.02	Khata No-00118- Premnath Gupta, Dinesh Kumar, Vijay Kumar S/o Jagarnath Prasad, Shushila Devi W/o Suresh Jaiswal, Nitesh Kumar Jaiswal, Nilesh Kumar Jaiswal, Mukesh Jaiswal, Manish Jaiswal S/o Suresh Jaiswal R/o Baikunthpur. 141
40	153	Private	Agriculture	0.001	Khata No-00179-Ramsamuj, Ramanuj S/o Motilal R/o Sherpur. 153

41	154	Private	Agriculture	0.028	Khata No-00013-Abdul hamid Khan S/o Abdul Majid, Manju Singh W/o Shivshankar R/o Ramraypur, Kamlesh Singh S/o Gomti Singh R/o Daryapur, Nishar Ahmad S/o Abdul Majid Khan, Hemlata Singh W/o Nityanand Singh R/o Ramgadhkalan. 154
42	174	Private	Agriculture	0.027	Khata No-00127-Birju, Sarju, Sukhnandan alias Amarnath, Babunandan Alias Babulal, Kishan S/o Sama, Mangari Devi W/o Sama, Shitla Prasad, Mithailal, Shivbrat, Lalbrat S/o Kallu, Phoolchand, Bahadur, S/o Pancham, Somri W/o Late Pancham R/o Local, Sunita Devi W/o Rajkumar Singh R/o Gangpur, Munna Yadav S/o Babaram Yadav, Durgaprasad, Govind Yadav, Ramprasad Yadav S/o Gharbharan, Prabhavati Devi W/o Gharbharan R/o Local, Savita Singh W/o Lakshmikant Singh R/o Bhopati, Gulab Singh Vijendra Singh S/o Sharda Singh R/o Local. 174
43	175	Private	Agriculture	0.001	Khata No-00069-Kailash, Ashok Kumar, Pramod Kumar S/o Daulat Singh, Ramdulari Devi W/o Ratan Singh R/o Local. Khata No-00100-Nankhu, Rama, Ramjanam, Chhotelal S/o Hariram R/o Local. 175
Village: Muzaffarpur					
44	27	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.049	Khata No.-00025- Prabhat Kumar Singh S/o Shiv kumar Singh, Pradeep kumar Singh Alias Gopal S/o Jitendra Singh, Shivpujan and Sidhrath S/o Kamta, Ranvijay Singh S/o Amitabh Kuvar R/o Baraipur, Sakil S/o Mo. Yosuf R/o Varanasi, Asfak Ahmad, Irfan Ahmad S/o Muktar Ahmad R/o Varanasi, Shivkumar S/o Ramchandar, Jitendra S/o Kamla, Virja S/o Sadajeet R/o Bhojubeer Varanasi, Pushpa W/o Rajbharat R/o Shahganj Jaunpur, Chameli Devi W/o Hansraj R/o Fattepur Kolsala Bara, Nayanvas S/o Mritunjay R/o Mustafabad Ralhupur, Sima Jaiswal W/o Bhagirath Prasad Jaiswal R/o Ghasiyari Tola Bhagatpuri Rajghat Varanasi, Anita Jaiswal W/o Udesb Jaiswal R/o Mathana, Javed, Aabid, Aman S/o Mannan ali, Rajiya Begem W/o Late Mannan Ali, Rustam ali, Muradan Ali S/o Mallu R/o Nijamuddinpur, Amitabh Kuvar S/o Radheyshyam R/o Baraipur, Rakesh Trivedi S/o Satyanarayan Trivedi R/o Maya Inclave Harinagar New Delhi. Akhilesh Kumar Singh,

					Chandrashekhar Singh S/o Sangram Singh R/o Local. Khata No.-00004-Ashfaq Ahmad S/o Muktar Ahmad, Irfan Ahmad, Imran Ahmad S/o Muktar Ahmad, Sarvari Begam W/o Muktar Ahmad, R/o Jeelkhana Varanasi, Isran Ahmad Minor. S/o Muktar Ahmad R/o Peekkhana Varanasi. 27
45	68	Private	Agriculture	0.13	Khata No.-00071- Kabristan. Khata No.-00012-Khurshid Anvar, Jahir Anvar, Ajmal Kaife, Nasir Fahami, Amir Ajami S/o Haji Abdul Mohit R/o Ashaafaak Nagar Kamacha Varanasi Khata No.-00021-Narendra Bahadur, Vinod Kumar Singh S/o Ramsurat Singh R/o Baraipur, Sarvari Bibi W/o Muktar Ahamad R/o Local. Khata No.-00005-Ashfaq Ahamad, Irfan Ahmad, Imran Ahmad, Isram Ahmad S/o Muktar Ahmad, Sarbari Begum W/o Muktar Ahmad R/o Jeelkhana Varanasi. 68
Village: Phulwari					
46	116	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.021	Khata No-00003-Amarnath S/o Ramlal R/o Local. Khata No-00015-Dashrath S/o Ramlal R/o Local Khata No-00016- Dashrath, Amarnath S/o Ramlal Alias Lalli , Shyamadevi W/o Ramlal Alias Lalli R/o Local, Bacchanlal Yadav, Prabhunath Yadav S/o Late Ramji, Pattidevi W/o Late Ramji R/o Gangeshwarnath Chunar. Khata No-00021-Nirmalpathak W/o Omprakashpathak R/o Dargahsharif, Ramvillas, Sriram Alias Sipahai S/o Khatailal R/o Local, Premrata W/o Yashwant kumar Singh R/o Mazwathras, Udayraj S/o Jhuru Prasad R/o Dumduma, Jaishankar Pandey S/o Ramraj R/o Jairampur Munari Varanasi, Bindu Rai W/o Awadesh Rai R/o Godaur Ghazipur, Gyani Shakti Prasad, Gyani Saharsh Prasad, Akhil Kumar S/o Late Kamleshwar Prasad, Gita devi W/o Kamleshwar Prasad, R/o Dumduma, Arijeet Chandrarav S/o Rajendra Kumar R/o Amoghpur Chandauli, Smt. Usha Singh W/o Baake Bihari Singh R/o Local, Gulabi Devi W/o Shobha Vishwakarma, Puspa Devi W/o Vindaram R/o Chunar Cement Factory Hu. Mu. Local. Khata No-00022-Prabhu S/o Ramji R/o Local. Khata No-00024-Parasnath Singh S/o Pancham Singh, Sunita Devi W/o Sikandar R/o Local. Renuka Singh W/o Nagesh R/o Awes Vikas

					Colony Mirzapur. Khata No-00026-Bacchan lal S/o Ramji R/o Local. Khata No-00037-Ramesh S/o Shivmurat, Murahi Devi W/o Late Shivmurat, Shriram minor 7yrs.S/o Dhirendra guardian Mother, Vimlavati devi W/o Late Dhirendra R/o Local. Khata No-00038- Shyamsundar Singh, Arun Kumar Singh S/o Ramraj R/o Saddupur.. Khata No-00070-Banjar. Khata No-00073-Abadi. Khata No-00074- Agriculture Department. Khata No-00075-Tourist Department. 116
	Village: Rummipur urf Gay Ghat				
47	15	Private	Agriculture	0.005	Khata No-00002- Ashik S/o Mahadev, Om Prakash Singh Dinesh Singh Ramesh Singh S/o Ashik Ram R/o Bakiyabad. 15
	Village: Sahaspura				
48	1086	Private	Agriculture/Non Agriculture	0.0118	Khata No-00128-Girja S/o Vishwanath R/o Bhavanipur, Khata No-00194-Jay Singh S/o Murat R/o Local. Khata No-00227-Durgavati W/o Shrinath Singh R/o Bagahi. Khata No-00243-Nandlal S/o Puroshotam R/o Local. Khata No-00278-Pushpa Singh W/o Tejballi Singh, Shila Singh W/o Indradev Singh R/o Local. Khata No-00279-Prashantraj Patel S/o Tejballi Singh, Pushpa Singh W/o Tejballi Singh R/o Local. Khata No-00302-Premnath Singh, Bhavnath Singh S/o Bechan Singh R/o Local Shila Devi W/o Indradave R/o Local. Khata No-00325-Balvanti Devi W/o Mahendra Pratap Singh R/o Bagahi, Pushpa Singh W/o Tejballi Singh, Prashant Raj Patel S/o Tejballi Singh R/o Local. Khata No 00396-Malti Devi W/o Shyamlal Seth R/o Kundi Bajar Badagaon Varanasi. Khata No00529-Ram Prakash S/o Vitnu R/o Local. Khata No00608-Virendra Kumar Singh S/o Jagardev R/o Local. Khata No00661-Shyama Devi W/o Mishri Singh R/o Local, Shanti Devi W/o Mohan Alias Kiravan shav R/o Shivpur, Dharmavati Devi W/o Dharmesh Kumar Singh R/o Bela, Virendra Kumar Singh S/o Late Jagar dev Singh R/o Bagahi, Ranjeet Singh S/o Girja Singh R/o Bela, Ramchandra Vishwakarma, Guruchandra Vishwakarma S/o Nathuni Vishwakarma, Malti W/o Nathuli Vishwakarma, Krishnagopal Singh, Nandgopal Singh S/o Virendra Singh R/o Lakhanpur Po-Mavia, Paraga – Kantit. Khata No 00770-Harishankar

					S/o Janak Kumar Singh R/o Jalalpur Mafi. 1086
	Village: Samaspur				
49	420	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.0196	Khata No-00001-Ajay Agrawal S/o Madan Agrawal R/o 72 Javaharnagar Extension Bhelupur Varanasi, Khata No-00088-Parivesh Agrawal S/o Remeshwer Agrawal R/o Tedhinim Chunar. 420
50	425	Private	Agriculture	0.126	Khata No-00010-Amarnath S/o Gourishankar R/o Local. Khata No-00019-Umeshchandra Pandey S/o Late Duttatrey Pandey, Amarnath S/o Gourishankar R/o Local. Khata No-00094-Pratibha Singh W/o Vakil Singh R/o Badagaon, Lalita Pandey S/o Yogeshchandra Pandey R/o Local, Parvez S/o Nurrulla R/o Sabjimahal. Khata No-00141-Umesh Chandra Pandey S/o Duttatrey Pandey R/o Local. 425
51	480	Private	Agriculture	0.025	Khata No-00129-Yogesh Chandra Pandey S/o Duttatrey Pandey R/o Local Khata No-00050-Keshav, Mite S/o Jadunandan, Dwarika, Mahangoo S/o Vishwanath, Anuj Kumar Singh S/o Hiramani Singh, Yogesh Chandra Pandey S/o Duttatrey Pandey R/o Local. 480
52	481	Private	Agriculture	0.038	Khata No-00049-Keshav, Mite, S/o Jadunandan, Anuj Kumar Singh S/o Hiramani Singh, Yogesh Chandra Pandey S/o Duttatrey Pandey, Sashiprabha W/o Vinod R/o Local. 481
	Village: Usmanpur				
53	241	Private	Agriculture	0.51	Khata No-00005-Anil Mohandas, Dharendra Mohandas, Girish Mohandas, Ashish Mohandas, Manish Mohandas S/o Late Jitendra Mohandas R/o Saddupur Mohana Chunar. Khata No-00115-Smt. Rambha Rani W/o Late Sri Mohandas R/o Saddupur Chunar, Ramasre S/o Late Visthaldas R/o Local. Khata No-00126- Ratis Mohandas S/o Hari Mohandas, Urmila Devi W/o Hari Mohandas R/o Saddupur. Khata No-00132- Shayam Mohandas S/o Lalit Mohandas R/o Saddupur Mohana, Prabhu Narayan Rastogi S/o Late Satyanarayan Prasad Rastogi, Prem Lata Rastogi W/o Prabhu Narayan Rastogi, Anand Kumar Rastogi S/o Prabhu Narayan

					Rastogi, Kavita Rastogi W/o Anand Kumar Rastogi, Kanchan Rastogi W/o Amit Kumar Rastogi R/o Nawabganj Varanasi. 241
54	245	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.534	Khata No-00005-Anil Mohan Das, Dharendra Mohan Das, Girish Mohan Das, Ashish Mohan Das, Manish Mohan Das S/o Late Jitendra Mohan Das R/o Saddupur Mohana Chunar Khata No-00126- Ratis Mohan Das S/o Hari Mohan Das, Urmila Devi W/o Hari Mohan Das R/o Saddupur. Khata No-00110- Shyam Mohan Das S/o Lalit Mohan Das R/o Saddupur Mohana, Phulwanti Devi W/o Ram dular Singh R/o Bagedi, Pushpa Devi W/o Paras Nath Singh R/o Vishunpur Jaraha, Kiran Lata Singh W/o Jagdish Prasad Singh R/o Settlement Area Chunar, Manorma Singh W/o Vinod Kumar Singh R/o Ghusbal Sonbhadra, Saraswati Devi W/o Jagraopan R/o Imliya kala, Durgawati Devi W/o Shivbali Dubey R/o Benipur Varanasi, Kalavati Devi W/o Shivcharan R/o Chandasurja, Choote Lal S/o Sitaram R/o Nunauti, Munni Devi W/o Bandhu Lal Singh R/o Madhiya Paragna Kriyat, Shubhavti Devi W/o Krishna Mohan Patel R/o Kundadeeh, Dr.Asha Rai W/o Ravindra Kumar Singh, Bachau Singh S/o Late Baghelu Singh R/o Madhiya, Anant Ram singh S/o Hingh Lal Singh R/o Jamui, Pratima Devi W/o Suraj Dev Pandit R/o Local, Maya Devi W/o Indra Dev pandit R/o Local, Sandhya Singh W/o Late Ranjit Singh, Abhishek Kumar Singh S/o Ranjit Singh Priyanka Singh D/o Ranjit Singh R/o M 594 Ncl Khadiya Project Shakti Nagar Sonbhadra. Khata No-00116-Smt.Rambha Rani W/o Late Sri Mohan Das R/o Saddupur Chunar, Ramasre S/o Late Visthaldas R/o Local, Pawan Kumar Singh S/o Parasnath Singh, Parasnath Singh S/o Pancham Singh R/o Phulwari, Richa Singh W/o Kalyan Singh R/o Local. 245
	Taluk: Lalganj				
	Village: Gambhira Pur Raja				
1	147	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.064	Khata No-00016- Chandrabhushan, Haribhushan, Kamlaprasad, Krishnadatt, Prakashchandra, Mahendra Kumar S/o Nityanand, Smt. Archana Tripathi W/o Dinesh Kumar R/o Gambhirapurnandkishor. 147

	Village: Tendui				
2	80	Private	Agriculture	0.013	Khata No-00129-Smt. Shyamkali W/o Rampyare R/o Barimauva, Sankhta Singh and Suryabhan Singh S/o Vigha Singh R/o Hariharpur District Rohtas Bihar H.Mu. Tendui, Smt. Bhanumati W/o Lalji R/o Tand H.Mu. Tendui 80
	Village: Tulsi				
3	422/508	Private	Agriculture	0.018	Khata No-00185-Kahkasha W/o Hakim R/o Muhalla Makrikhoh Paaria Tola Mahuariya Mirzapur H.Mu. Tulsi. 422
	Taluk: Sadar				
	Village: Karanpur				
1	534	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.03	Khata No-00093-Matru S/o Sulal, Shweta Singh W/o Vinay Kumar Singh R/o Jangiroad city Mirzapur, Vinay Kumar Singh S/o Shivbahadur Singh, Vinay Kumar Singh S/o Shivbabu Singh, Status Secretary Jaishankar Village Industries Service Committee Anirudh Purwest Patti Sadar Mirzapur, Shivbabu Singh, Chotelal Singh, Loknath Singh, Deenanath Singh, Tarkeshwar Singh, Tirthraj Singh S/o Shambhunarayan Singh R/o Anirudhpur Purwest Patti. 534
	Village: Sindhora				
2	904	Private	Agriculture	0.05	Khata No-000394-Ramdular and Munnu S/o Sukkhu R/o Local. 904
3	914	Private	Agriculture	0.0245	Khata No-000394-Ramdular and Munnu S/o Sukkhu R/o Local. 914
4	944	Private	Agriculture	0.0015	Khata No-000346-Rajendra, Mangal, Rajkumar, Ramesh, Dinesh S/o Shyamlal, Chandrawati W/o Dangal, Anil Kumar, Sunil Kumar S/o Dangal, Champa devi W/o Mangal R/o Local. 944
	Village: Terha				
5	259	Private	Agriculture	0.0375	Khata No-00230-Ram Bahadur S/o Prabhunarayan R/o Padri. Khata No-00287-Smt Gangajali Devi S/o Chotelal R/o Padari, Dinesh kumar and Ashok S/o Late Vijay Shankar, Dassi devi W/o Late Vijay Shankar R/o Bharuhana, Alok Age 10 Years, Anchal Age 14 Years, Ashu Age 12 Years, Ananya Age 2 Years S/o and D/o Late Suresh Kumar Guardian Poonam devi Mother, Poonam devi

					W/o Late Suresh Kumar, Bhailal, Ramji, Jeetlal S/o Late Motilal, Jaleba Devi W/o Motilal Indrakumar S/o Radheyshyam, Urmila devi W/o Radheyshyam R/o Local. 259
			TOTAL	2.8441	

[F. No. NHAI/11013/LA/Notif/2011/PIU-Varanasi/3D]

RAJESH GUPTA, Director